
HASAN KALYONCU ÜNİVERSİTESİ 
MAKİNE MÜHENDİSLİĞİ BÖLÜMÜ DERS İÇERİKLERİ 

 
1. YARIYIL 

 
DersĜn Kodu ve Adı:  INT100 – ÜnĜversĜte Hayatına GĜrĜş 
KredĜ/Akts: 1/1 
DersĜn İçerĜğĜ: ÖğrencĜlerĜn ünĜversĜte hayatına alışmaları ĜçĜn tanıtım amaçlı oryantasyon 
eğĜtĜmĜ. DersĜn araç ve gereçlerĜnĜn ünĜversĜtede nasıl kullanılacağı, kampüs turu, şehĜr 
turları, bölümler hakkında genel bĜlgĜler, semĜnerler ve çeşĜtlĜ sosyal aktĜvĜteler bu dersĜn 
ĜçerĜğĜnĜ oluşturur. 
 
DersĜn Kodu ve Adı:  ME101 – MakĜna MühendĜslĜğĜnĜn TemellerĜ 
KredĜ/Akts: 2/2 
DersĜn İçerĜğĜ: MühendĜslĜğĜne gĜrĜş. MakĜna MühendĜslĜğĜne gĜrĜş ve lĜsans programı 
müfredatı, derslerĜ, polĜtĜkaları tanıtılır. Temel makĜna mühendĜslĜğĜ alanları, ekonomĜk ve 
çevresel sorunlar, etĜk, sağlık ve güvenlĜk alanları anlatılır. Proje ve mantığı anlatılır. 
GĜrĜşĜmcĜlĜğĜn önemĜ ve uygulaması. Patent nedĜr ve önemĜ vurgulanır. TĜcarĜleşme olgusu 
anlatılır. 
 
DersĜn Kodu ve Adı:  ME103 – BĜlgĜsayar DesteklĜ TeknĜk ÇĜzĜm 
KredĜ/Akts: 3/4 
DersĜn İçerĜğĜ: GeometrĜk çĜzĜmler. DĜk Ĝzdüşüm esasları. Temel Ĝmalat ĜşlemlerĜ ve standart 
özellĜkler ĜçĜn çĜzĜm teknĜklerĜ. İkĜ esas görünüşten üçüncü görünüşü çıkarmak. Üç boyutlu 
çĜzĜm teknĜklerĜ. ÖlçülendĜrme esasları. KesĜt eleman esasları. Yardımcı görünüşler. Bağlantı 
elemanları. Boyut toleransları ve ISO tolerans sĜstemĜ. Konum toleransları ve yüzey 
pürüzlülük toleransları. MakĜna elamanlarının çĜzĜmĜ. Montaj resĜmlerĜ. Antet kullanımı. 
Malzemeler ve sembollerĜ. Ara kesĜtler. Açınımlar. EndüstrĜyel bĜr ürünün montajını ve 
çalışma anĜmasyonunu yapmak. MakĜna sektöründekĜ bĜr sĜstemĜ geometrĜk yapı 
elemanlarıyla bĜrlĜkte AUTOCAD programında modellemek ve projelendĜrmek. 
 
DersĜn Kodu ve Adı: ME105 – BĜlgĜsayar Programlama 
KredĜ/Akts: 4/4 
DersĜn İçerĜğĜ: AlgorĜtma kavramı. Akış dĜyagramları. Yapısal programlama kavramı. Modüler 
programlama. Programlamanın temel ĜfadelerĜ. ArĜtmetĜk ve mantıksal ĜşlemlerĜn 
programlaması. Döngüler. DeğĜşkenler. Yapısal programlama ve altprogramlar.  Hafıza ve 
hesaplama hataları. İşaretçĜler Uygulamalar. 
 



DersĜn Kodu ve Adı: ENG101 – İngĜlĜzce I 
KredĜ/Akts: 3/4 
DersĜn İçerĜğĜ: İngĜlĜzce I dersĜnde ana hedef öğrencĜye yabancı dĜl temelĜnĜn 
kazandırılmasıdır. Bu derste öğrencĜler, İngĜlĜzceye ĜlĜşkĜn temel gramer (dĜlbĜlgĜsĜ) bĜlgĜlerĜnĜ 
edĜnĜrler. SĜstematĜk bĜr şekĜlde yabancı dĜl eğĜtĜmĜnĜn verĜldĜğĜ bu derslerde öğrencĜlerĜn, dĜl 
öğretĜmĜnĜn temel unsurlarından konuşma, yazma, okuma ve dĜnleme becerĜlerĜ gelĜştĜrĜlĜr. 
ÖğrencĜlerĜn İngĜlĜzce bĜlgĜsĜ düzeylerĜnĜ gelĜştĜrmek adına uygulamaya konulan bu derslerde 
öğrencĜler, günlük hayatlarında kullanabĜleceklerĜ yabancı dĜlĜn yanı sıra, akademĜk metĜnlerĜ 
anlamak ĜçĜn gereken yabancı dĜl temellerĜnĜ de oluştururlar. 
 
DersĜn Kodu ve Adı: MATH111 – Genel MatematĜk I 
KredĜ/Akts: 4/6 
DersĜn İçerĜğĜ: TrĜgonometrĜk, Üstel, Ters ve LogarĜtmĜk FonksĜyonlar. LĜmĜt. SüreklĜlĜk. 
Sonsuzluk Ĝçeren lĜmĜt. Türev. ZĜncĜr Kuralı. Kapalı Türev. Ters trĜgonometrĜk fonksĜyonların 
türevlerĜ. Extremum değerlerĜ. 1. Türev testĜ. Konkavlık. EğrĜ ÇĜzĜmĜ. İntegral. MatematĜksel 
Hesabın Temel TeoremĜ. Alan Hesabı. KısmĜ Ĝntegral. TrĜgonometrĜk Ĝntegral. TrĜgonometrĜk 
dönüşümler. İntegral TeknĜklerĜ. 
 
DersĜn Kodu ve Adı: PHYS101 – Genel FĜzĜk I 
KredĜ/Akts: 4/6 
DersĜn İçerĜğĜ: BĜr ölçümdekĜ sonuçların anlamı ve hassasĜyetlerĜnĜn tanımı. Vektörel 
nĜcelĜklerĜn değĜşĜk metotlar kullanılarak Ĝfade edĜlmesĜ. BĜr ve çok boyutta hareketĜn 
tanımlanması ve çeşĜtlĜ problemlere uygulamaları. Newton`un hareket kanunlarının ve 
korunum kanunlarının taktĜmĜ ve çeşĜtlĜ problemlere uygulamaları. Dönme hareketĜnĜn 
tanımlanması ve özellĜkle denge durumunda olan katı cĜsĜmlere uygulanması. MekanĜk 
yasalarını gezegenlerĜn hareketlerĜnĜn tanımlanmasında ve akışkanlar mekanĜğĜnde 
kullanılması. 
 
DersĜn Kodu ve Adı:  TÜR101 – Türk DĜlĜ ve EdebĜyatı I 
KredĜ/Akts: 2/2 
DersĜn İçerĜğĜ: DĜl ve DĜller: DĜl MĜllet İlĜşkĜsĜ, DĜl Kültür İlĜşkĜsĜ YeryüzündekĜ DĜller ve Türk 
DĜlĜnĜn Dünya DĜllerĜ arasındakĜ YerĜ; Kaynakları bakımından DĜl AĜlelerĜ, Türk Yazı DĜlĜnĜn tarĜhĜ 
gelĜşĜmĜ; EskĜ Türkçe, Orta Türkçe, DĜvanü Lügat-Ĝt Türk, Atabetü;l- Hakayık, Harezm TürkçesĜ, 
EskĜ TürkĜye TürkçesĜ (EskĜ Anadolu TürkçesĜ) ; YenĜ Türkçe DönemĜ, Modern Türkçe DönemĜ, 
Batı, Güney Batı TürkçesĜ) , TürkĜye TürkçesĜ, Doğu ( Kuzey ) Doğu TürkçesĜ) , Karatay TürkçesĜ, 
Ses BĜlgĜsĜ (FONETİK) , Ses ve sesĜn oluşumu, büyük ve küçük ünlü uyumu, TürkçedekĜ başlıca 
ses olayları; TürkçenĜn ses özellĜklerĜ, TürkçenĜn hece yapısı, cümle vurgusu. ŞekĜl BĜlgĜsĜ 
(MORFOLOJİ- BİÇİM BİLGİSİ) , şekĜl bakımından kelĜmeler, kökler, gövdeler, ekler (yapım 



eklerĜ, çekĜm eklerĜ) , anlatım ve vazĜfelerĜ bakımından kelĜmeler; ĜsĜmler, sıfatlar, zamĜrler, 
fĜĜller, fĜĜl çekĜmĜ, şekĜl ve zaman eklerĜ, fĜĜlĜmsĜler, edatlar, fĜĜlden türeyenler ve ĜsĜmden 
türeyenler, anlam bĜlĜmĜ; kelĜmede anlam, kelĜmenĜn anlam çerçevesĜ, cümle bĜlgĜsĜ; cümle 
çeşĜtlerĜ, cümle tahlĜllerĜ. 
 
DersĜn Kodu ve Adı: FE101- Sosyal Sorumluluk ProjesĜ 
KredĜ/Akts: 1/1 
DersĜn İçerĜğĜ: Toplumun güncel sorunlarını belĜrleme ve çözüm üretmeye yönelĜk projeler 
hazırlama. Sosyal sorumluluk çerçevesĜnde çeşĜtlĜ projelerde gönüllü olarak yer alma. 
Katılımcı ve demokratĜk bĜreyler olma, dayanışma ve ĜşbĜrlĜğĜnĜ pekĜştĜrme, sorumluluk alma 
ve proje gelĜştĜrme/uygulama. SĜvĜl toplum kuruluşları. Avrupa düzeyĜnde gerçekleştĜrĜlen 
gençlĜk ve sosyal sorumluluk projelerĜ alanlarındakĜ güncel tartışmalar. 
 

2. YARIYIL 
 
DersĜn Kodu ve Adı: ME102 – StatĜk 
KredĜ/Akts: 3/4 
DersĜn İçerĜğĜ: GĜrĜş-Kuvvet SĜstemlerĜ-Denge-Yapılar-Sürtünme-Kütle MerkezlerĜ ve 
GeometrĜk Merkezler 
 
DersĜn Kodu ve Adı: ME104 – Genel KĜmya 
KredĜ/Akts: 4/6 
DersĜn İçerĜğĜ: MaddenĜn yapısı, perĜyodĜk tablo, kĜmyasal bĜleşĜklerĜn sınıflandırılması ve 
adlandırılması, kĜmyasal reaksĜyon çeşĜtlerĜ, hesaplamaları, gaz kanunları, termokĜmya, 
solüsyonlar, çözünürlük, asĜtler, bazlar, tuz,tampon çözeltĜler, kĜmyasal kĜnetĜk ve denge 
reaksĜyonları 
 
DersĜn Kodu ve Adı: ENG102 – İngĜlĜzce II 
KredĜ/Akts: 3/4 
DersĜn İçerĜğĜ: Bu ders İngĜlĜzce I dersĜnĜn devamı nĜtelĜğĜndedĜr ve orta düzeyde İngĜlĜzce’ye 
gĜrĜş (pre-ĜntermedĜate) konularını ĜçermektedĜr. Gramer yapıları üzerĜnde yoğunlaşırken, 
çeşĜtlĜ yollarla bütün dĜl becerĜlerĜnĜn gelĜştĜrĜlmesĜ teşvĜk edĜlmektedĜr. Alıştırmalar dĜnleme, 
sözlü ĜletĜşĜm veya okuma-anlama becerĜlerĜ veya bunların bĜr kombĜnasyonuna yönelĜk 
olarak ĜşlenmektedĜr. 
 
 
 
 



DersĜn Kodu ve Adı: MATH112 – Genel MatematĜk II 
KredĜ/Akts: 4/6 
DersĜn İçerĜğĜ: Ters türev. Alan hesabı ve sonlu toplamlar Ĝle yaklaşım. Sonlu toplamlar lĜmĜtĜ. 
BelĜrlĜ Ĝntegral. MatematĜk hesabın temel teoremĜ. BelĜrsĜz Ĝntegral ve yerĜne koyma metodu. 
EğrĜler arasında kalan alan. DĜk kesĜtler kullanarak hacĜm hesabı. SĜlĜndĜrĜk kabuklar 
kullanarak hacĜm hesabı. Ters fonksĜyonlar ve türevlerĜ. Doğal logarĜtma. Üstel fonksĜyonlar. 
L’HospĜtal Kuralı, KısmĜ Ĝntegral, TrĜgonometrĜk Ĝntegral, GenelleştĜrĜlmĜş Ĝntegral, DĜzĜler, 
sonsuz serĜler, Ĝntegral testĜ, karşılaştırma testĜ, oran ve kök testĜ, Kuvvet serĜlerĜ, Taylor ve 
MaclaurĜn serĜlerĜ, Taylor serĜlerĜnĜn yakınsaklığı 
 
DersĜn Kodu ve Adı: PHYS102 – Genel FĜzĜk II 
KredĜ/Akts: 4/6 
DersĜn İçerĜğĜ: Yük ve elektrĜk alanların tanımlanması. Noktasal bĜr yükten veya bĜr yük 
dağılımınından kaynaklanan elektrĜk alanın tayĜn edĜlmesĜ. SĜmetrĜk yük dağılımlarında Gauss 
yasasının kullanılması. Temel devre elemanlarının esasları. ManyetĜk alanın tanımı ve 
manyetĜk alan kaynakları. İndüksĜyon ve temel doğru ve değĜşken akım devrelerĜnĜn analĜzĜ. 
Maxwell denklemlerĜnĜn kullanılmasıyla ışığın bĜr elektromanyetĜk dalga olarak tanımlamak. 
 
DersĜn Kodu ve Adı: TÜR102 – Türk DĜlĜ ve EdebĜyatı II 
KredĜ/Akts: 2/2 
DersĜn İçerĜğĜ: İmla, noktalama ve kompozĜsyon (noktalama ĜşaretlerĜ, dĜğer Ĝşaretler) , İmla, 
yazım kuralları (büyük harflerĜn Ĝmlası, sayıların yazılışı, kısaltmaların Ĝmlası, alıntı 
kelĜmelerĜn yazılışı) , KompozĜsyon (kompozĜsyonun amacı, kompozĜsyon yazmada yöntem) 
, kompozĜsyonda plan, gĜrĜş, gelĜşme, sonuç, Anlatım özellĜklerĜ, anlatımda duruluk, 
anlatımda sadelĜk, anlatımda açıklık ĜçtenlĜk, Anlatım bozuklukları ( eş anlamlı kelĜmelerĜn 
cümle ĜçĜnde kullanılışı) , DeyĜmlerĜn yanlış kullanılışı, Anlatım bĜçĜmlerĜ (açıklama, hĜkâye, 
özlü anlatım, tasvĜr, hĜcĜv, portre, kanıtlama, konuşma, manzum anlatım çeşĜtlerĜ) , Sözlü 
anlatım çeşĜtlerĜ (günlük ve hazırlıksız konuşma, hazırlıklı konuşma, açıkoturum, münazara, 
panel) , Yazılı anlatım türlerĜ (mektup, telgraf, tebrĜk, davetĜye, edebĜ mektup) , Ĝş mektupları, 
resmĜ mektup, dĜlekçe, rapor, tutanak, karar, Ĝlan, reklam, sohbet, eleştĜrĜ, anı, gezĜ yazısı, 
röportaj, anket, OtobĜyografĜ, bĜyografĜ, roman, hĜkaye, masal, fabl, tĜyatro, trajedĜ, dram, 
senaryo). 
 
DersĜn Kodu ve Adı: FE102 – TeknolojĜ, Toplum ve EtĜk 
KredĜ/Akts: 1/1 
DersĜn İçerĜğĜ: İnovasyonun tanımı ve önemĜ, Ĝnovasyon türlerĜ, Ĝnovasyon stratejĜler, yenĜ 
ürün gelĜştĜrme. GĜrĜşĜmcĜlĜğĜn tanımı ve önemĜ, gĜrĜşĜmcĜlĜk türlerĜ, gĜrĜşĜmcĜlĜk stratejĜlerĜ, Ĝş 
modellerĜ, gĜrĜşĜmcĜlĜk, ürün portföyü yönetĜmĜ. Proje nedĜr ve modern proje yönetĜmĜ tanımı. 



Proje süre ve malĜyetĜnĜ tahmĜn etmek, cpm metodu. Çevre hukukunu ĜlgĜlendĜren konularda 
genel bĜlgĜ sahĜbĜ olmak, patent ve fĜkrĜ sĜnaĜ haklar konusunda bĜlgĜ sahĜbĜ olmak. Ürün gerĜ 
kazanım seçeneklerĜ: GerĜ dönüşüm, onarım, yenĜleme, yenĜden üretĜm. 
 
DersĜn Kodu ve Adı: ME100 – Staj I 
KredĜ/Akts: 3/1 
DersĜn İçerĜğĜ: 20 İş günü ÜnĜversĜte atölyelerĜnde oryantasyon. 
 

3. YARIYIL 
 
DersĜn Kodu ve Adı: ME201 – TermodĜnamĜk I 
KredĜ/Akts: 3/3 
DersĜn İçerĜğĜ: SĜstem ve çevresĜ, bĜr maddenĜn özellĜklerĜ, termodĜnamĜk denge, Ĝdeal gaz hal 
denklemĜ, enerjĜ, sĜstem Ĝle çevresĜ arasında enerjĜ transferĜ, değĜşĜm durumu ve 
termodĜnamĜk süreç, tersĜnĜr ve gerĜ döndürülemez süreçler, basĜt sĜstem, entalpĜ, sabĜt 
hacĜm ve sabĜt basınca özgü ısılar, Saf madde, bĜr kontrol hacmĜ ĜçĜn termodĜnamĜğĜn bĜrĜncĜ 
yasası, termodĜnamĜğĜn ĜkĜncĜ yasası, entropĜ, entropĜnĜn sayısal değerĜ, bĜr kontrol hacmĜ ĜçĜn 
termodĜnamĜğĜn ĜkĜncĜ yasası. 
 
DersĜn Kodu ve Adı:  ME203 – Malzeme I 
KredĜ/Akts: 3/3 
DersĜn İçerĜğĜ: Bu derste malzeme bĜlĜmĜne gĜrĜş kapsamında malzemelerĜn sınıflandırılması 
(metaller, seramĜkler, polĜmerler, kompozĜtler) ele alınır. Atom yapısı, atomlar arası bağlar 
(ĜyonĜk, kovalent, metalĜk, van der Waals) ve bağ türlerĜnĜn malzemelerĜn fĜzĜksel özellĜklerĜne 
etkĜsĜ ĜncelenĜr. Amorf ve krĜstal yapılar, krĜstal sĜstemlerĜ; krĜstal yapılarda düzlemler ve 
doğrultular (ĜndĜsleme temellerĜ) ĜşlenĜr. KrĜstal kusurları (noktasal, çĜzgĜsel/dĜslokasyonlar, 
yüzeysel ve hacĜmsel kusurlar) ve bu kusurların mekanĜk davranışa etkĜlerĜ değerlendĜrĜlĜr. 
DersĜn devamında yayınım (dĜfüzyon) olayı, FĜck I–II kanunları ve mühendĜslĜk uygulamaları 
(kütle taşınımı, ısıl Ĝşlem ve yüzey ĜşlemlerĜyle ĜlĜşkĜsĜ) açıklanır. MalzemelerĜn çekme 
özellĜklerĜ Ĝle elastĜk ve plastĜk şekĜl değĜşĜmĜ atomsal ve makro ölçekte analĜz edĜlĜr; 
dĜslokasyon hareketĜ ve mukavemet artırma mekanĜzmaları (pekleştĜrme, katı çözeltĜ 
pekleşmesĜ, tane Ĝnceltme, çökelme/dağılım pekleşmesĜ) ele alınır. Ayrıca malzemelerĜn 
mekanĜk özellĜklerĜ ve deneysel belĜrlenmesĜ kapsamında laboratuvarda sertlĜk ölçümlerĜ 
yapılır; hasar türlerĜ ve hasar değerlendĜrme yaklaşımları öğretĜlĜr. Kırılma davranışı, gevrek–
sünek geçĜş sıcaklığı, laboratuvarda çekme deneyĜ uygulaması, yorulma hasarı ve sürünme 
mekanĜzmaları ĜncelenĜr. DersĜn son bölümünde korozyon mekanĜzmaları, korozyondan 
korunma yöntemlerĜ ve yüzey mühendĜslĜğĜ/kaplama yöntemlerĜ (temel kaplama teknĜklerĜ ve 
uygulama alanları) ĜşlenĜr. Bununla bĜrlĜkte malzeme muayene yöntemlerĜ (tahrĜbatlı–



tahrĜbatsız yaklaşımlara gĜrĜş) ele alınarak dönem boyunca edĜnĜlen bĜlgĜler malzeme 
problemlerĜ üzerĜnden örnek çözüm, yorumlama ve uygulama Ĝle pekĜştĜrĜlĜr. 
 
DersĜn Kodu ve Adı: ME205 – Mukavemet I 
KredĜ/Akts: 3/3 
DersĜn İçerĜğĜ: ElastĜk cĜsĜmlerĜn özellĜklerĜ, gerĜlme-şekĜl değĜştĜrme dĜyagramı, Hook 
kanunu. MalzemelerĜn özellĜklerĜ, tasarım yükü, güvenlĜk faktörü. Yükleme tĜplerĜ. ÇekĜ ve 
bası gerĜlmelerĜ. Kayma gerĜlmelerĜ. BĜleşĜk gerĜlmeler ve Mohr daĜresĜ. İnce cĜdarlı basınçlı 
kaplarda gerĜlme ve şekĜl değĜştĜrmeler. Burulma. Kesme kuvvetĜ ve eğĜlme moment 
dĜyagramları. KĜrĜşlerde eğĜlme ve kayma gerĜlmelerĜ. KĜrĜşlerde eğĜm ve sehĜm hesapları. 
StatĜk olarak belĜrsĜz elastĜk kĜrĜşler. Kolonlar. PerĜyodĜk yükler ĜçĜn yorulma krĜterlerĜ. 
 
DersĜn Kodu ve Adı: ME207 – İmal UsullerĜ I 
KredĜ/Akts: 3/3 
DersĜn İçerĜğĜ: İmalat yöntemlerĜnĜn sınıflandırılması. DemĜr ve çelĜğĜn üretĜmĜ. Döküm 
teknĜklerĜ. Kaynak teknĜklerĜ. MetallerĜn ısıl ĜşlemĜ. MetallerĜn soğuk ve sıcak şekĜllendĜrmesĜ. 
Sac metal Ĝşleme. Toz metalurjĜsĜ. Metal kesme teknĜklerĜ. MetrolojĜ. ÜretĜm süreçlerĜnĜn 
sınıflandırılması. MühendĜslĜk malzemelerĜ ve hammadde üretĜm teknĜklerĜnĜn temellerĜ. 
Temel takım tezgâhı elemanları ve takım tezgahlarının mekanĜğĜ. Talaşlı Ĝmalat aletlerĜ ve 
talaş kaldırma ĜşlemlerĜnĜn esasları. Torna, freze, delme, şekĜllendĜrme, taşlama, testere 
üretĜm yöntemlerĜ. DĜşlĜ ve dĜş açma. PlastĜklerĜn ĜşlenmesĜ. EkonomĜk takım ömrü ve talaş 
kaldırma ĜşlemlerĜnĜn Ĝşleme ayarı hesaplamaları. Ölçme bĜlĜmĜ ve kalĜte kontrol ĜlkelerĜ. Özel 
ve ĜlerĜ üretĜm teknĜklerĜ. 
 
DersĜn Kodu ve Adı: ME209 – BĜlgĜsayar DesteklĜ Katı Modelleme 
KredĜ/Akts: 3/3 
DersĜn İçerĜğĜ: Temel çĜzĜm kurallarına gĜrĜş, temel kavramları modüllerle çalışabĜlecek, 
kullanıcı ara yüzü, dosya yönetĜmĜ ve denetĜmĜ, unsur modelleme Ĝle bĜrlĜkte, montaj, teknĜk 
resĜm ortamında çĜzĜm oluşturabĜlecek, makĜne elemanlarının teknĜk resĜm ortamında çĜzĜmĜ, 
detay ve montaj resmĜ, resĜmlerĜn çoğaltılması ve gereçler Ĝle ĜlgĜlĜ bĜlgĜlerĜ kavrayabĜlecektĜr. 
 
DersĜn Kodu ve Adı: ME211 – MühendĜslĜk EkonomĜsĜ 
KredĜ/Akts: 3/3 
DersĜn İçerĜğĜ: MühendĜs adaylarına ekonomĜ ve Ĝşletme konusunda paranın zaman değerĜnĜ 
ve yatırım projelerĜnĜn nakĜt akışlarının analĜzĜnĜ göstermek ve farklı yatırım projelerĜnĜn 
karşılaştırılmasında kullanılacak metotları anlatmak ve bu konularda uygulama yapılmasını 
sağlamaktır. 
 



DersĜn Kodu ve Adı:  ENG201 – MeslekĜ İngĜlĜzce 
KredĜ/Akts: 3/4 
DersĜn İçerĜğĜ: Bu ders İngĜlĜzce II dersĜnĜn devamı nĜtelĜğĜndedĜr ve orta düzey İngĜlĜzce’de 
meslekĜ terĜmlere gĜrĜşĜ ĜçermektedĜr. MeslekĜ cümle kalıpları üzerĜnde yoğunlaşırken, çeşĜtlĜ 
yollarla bütün dĜl becerĜlerĜnĜn gelĜştĜrĜlmesĜ teşvĜk edĜlmektedĜr. Alıştırmalar dĜnleme, sözlü 
ĜletĜşĜm veya okuma-anlama becerĜlerĜ veya bunların bĜr kombĜnasyonuna yönelĜk olarak 
ĜşlenmektedĜr. 
 
 
DersĜn Kodu ve Adı: MATH211 – Doğrusal CebĜr 
KredĜ/Akts: 3/6 
DersĜn İçerĜğĜ: Doğrusal denklem sĜstemlerĜ. MatrĜsler. MatrĜs ĜşlemlerĜnĜn cebĜrsel 
özellĜklerĜ. Özel matrĜs türlerĜ. BĜr matrĜsĜn Echelon formu. Gauss-Jordan ĜndĜrgemesĜ Ĝle 
lĜneer sĜstemlerĜn çözümü. Satır küçültmeyle bĜr matrĜsĜn tersĜnĜ bulmak. Eşdeğer matrĜsler. 
DetermĜnantlar. DetermĜnantların özellĜklerĜ. Kofaktör büyümesĜ. BĜr matrĜsĜn tersĜ 
(determĜnantı Ĝle). DĜğer determĜnant uygulamaları (Cramers kuralı). Düzlemde ve 3 uzayda 
vektörler. Vektör uzayları Alt uzaylar. Yayılma ve doğrusal bağımsızlık. Temel ve boyut Satır 
alanı Boş alan Boşluk ve bĜr matrĜsĜn rankı. Homogeneos sĜstemlerĜ. Baz değĜşĜmĜ. GeçĜş 
matrĜslerĜ. OrtogonalleştĜrme. Doğrusal dönüşümler. Doğrusal dönüşümün çekĜrdeğĜ ve 
aralığı 
 
DersĜn Kodu ve Adı: AİİT201 – Atatürk İlkelerĜ ve İnkılap TarĜhĜ I 
KredĜ/Akts: 2/2 
DersĜn İçerĜğĜ: Osmanlı DevletĜ’nĜn yıkılışını hazırlayan Ĝç ve dış sebepler; XIX. Yüzyılda 
Osmanlı DevletĜ’nde yenĜlĜk hareketlerĜ; Osmanlı DevletĜ’nĜn son dönemĜndekĜ fĜkĜr akımları; 
XX. Yüzyılın başında Osmanlı DevletĜ’nĜn sĜyasĜ ve askerĜ durumu; I. Dünya Savaşı ve ErmenĜ 
meselesĜ; Anadolu’nun ĜşgalĜ ve tepkĜler; Mustafa Kemal Paşa’nın Samsun’a çıkışı ve 
faalĜyetlerĜ; kongreler dönemĜ ve teşkĜlatlanma; son Osmanlı Mebuslar MeclĜsĜ’nĜn açılışı ve 
MĜsak-ı MĜllî’nĜn kabulü; MĜllî Mücadele’ye hazırlık ve bu hazırlığın maddĜ ve manevĜ temeller; 
TBMM’nĜn açılışı ve faalĜyetlerĜ; Sevr Antlaşması; Güney ve Doğu cephelerĜndekĜ 
mücadeleler; düzenlĜ ordunun kuruluşu, Yunan taarruzu ve Batı cephesĜndekĜ savaşlar, 
Mudanya MütarekesĜ’nĜn Ĝmzalanması, Lozan Konferansı’nın toplanması ve Barış 
Antlaşması’nın Ĝmzalanması konularını kapsamaktadır. 
 
 
 
 
 



4. YARIYIL 
 
DersĜn Kodu ve Adı: ME202 – TermodĜnamĜk II 
KredĜ/Akts: 3/4 
DersĜn İçerĜğĜ: TersĜnmezlĜk. Buhar gücü ve soğutma çevrĜmlerĜ. hava standart güç ve 
soğutma çevrĜmlerĜ. termodĜnamĜk bağıntılar. Ĝdeal gaz karışımları. Gaz ve buhar karışımları. 
KĜmyasal reaksĜyonlar. KĜmyasal denge. 
 
DersĜn Kodu ve Adı: ME204 – Malzeme II 
KredĜ/Akts: 3/3 
DersĜn İçerĜğĜ: Metaller ve alaşımlar. Faz dĜyagramları. DemĜr, çelĜk ve demĜr dışı metallerĜn 
üretĜmĜ. ÇelĜk alaşımları, demĜr dışı alaşımlar. MetallerĜn deformasyonu. Testlerle metallerĜn 
sınırlarının belĜrlenmesĜ. MetallerĜn ısıl ĜşlemĜ. Metal Ĝşleme ve Ĝmalat metalurjĜsĜ. Faz 
Kanunları ve Faz DĜyagramları , Faz DönüşümlerĜ,Fe-C SĜstemĜ, Metallere Uygulanan Isıl 
İşlemler, Malzeme MuayenelerĜ – TahrĜbatlı ve TahrĜbatsız Malzeme Muayene YöntemlerĜ, 
ElektrĜksel, Isıl, ManyetĜk ve OptĜk ÖzellĜkler, Metal Malzemelerde Korozyon ve Korunma 
 
DersĜn Kodu ve Adı: ME206 – Mukavemet II 
KredĜ/Akts: 3/4 
DersĜn İçerĜğĜ: StresĜn tekrarı, denge denklemlerĜ. ŞekĜl değĜştĜrme ve gerĜlme-şekĜl 
değĜştĜrme ĜlĜşkĜsĜ. Burulma analĜzĜ: daĜresel olmayan uzun prĜzmalar. burulma gerĜlme 
fonksĜyonu. membran ve sıvı akış analojĜlerĜ. İçĜ boş kesĜt. Çok hücrelĜ kesĜt: Kalın cĜdarlı 
sĜlĜndĜrler. sabĜt ve sabĜt olmayan kalınlıkta dönen dĜskler. Membran gerĜlmelerĜ. EğrĜ 
çubuklar. EnerjĜ yöntemlerĜ. 
 
DersĜn Kodu ve Adı: ME208 – İmal UsullerĜ II 
KredĜ/Akts: 3/3 
DersĜn İçerĜğĜ: ÜretĜm süreçlerĜnĜn sınıflandırılması. MühendĜslĜk malzemelerĜ ve hammadde 
üretĜm teknĜklerĜnĜn temellerĜ. Temel takım tezgahı elemanları ve takım tezgahlarının 
mekanĜğĜ. Talaşlı Ĝmalat aletlerĜ ve talaş kaldırma ĜşlemlerĜnĜn esasları. Torna, freze, delme, 
şekĜllendĜrme, taşlama, testere üretĜm yöntemlerĜ. DĜşlĜ ve dĜş açma. PlastĜklerĜn ĜşlenmesĜ. 
EkonomĜk takım ömrü ve talaş kaldırma ĜşlemlerĜnĜn Ĝşleme ayarı hesaplamaları. Özel ve ĜlerĜ 
üretĜm teknĜklerĜ. Dönem Ĝmalat projesĜ. Döküm ĜşlemlerĜ ve özel döküm ĜşlemlerĜ. Kaynak ve 
bĜrleştĜrme ĜşlemlerĜ. MetallerĜn sıcak ve soğuk ĜşlenmesĜ: Sac Ĝşleme.  PlastĜk şekĜl vermenĜn 
esasları. Akma eğrĜlerĜ. HaddelemenĜn esasları ve haddeleme yöntemlerĜ. Serbest dövme ve 
kalıpta dövme yöntemlerĜ. Ekstrüzyon yöntemlerĜ. Tel çekme, çubuk çekme ve boru çekme 
yöntemlerĜ. DerĜn çekmenĜn esasları ve derĜn çekme ĜşlemlerĜ. İle ĜlgĜlĜ Ĝmalat Ĝle ĜlgĜlĜ 
formüllerĜn verĜlmesĜ problem çözümlerĜnĜn yapılmasıdır. 



 
DersĜn Kodu ve Adı: ME210 – DĜnamĜk 
KredĜ/Akts: 3/3 
DersĜn İçerĜğĜ: Maddesel noktaların kĜnematĜğĜ. Maddesel noktaların kĜnetĜğĜ. Maddesel 
nokta sĜstemlerĜnĜn kĜnetĜğĜ. Katı cĜsĜmlerĜn düzlemsel kĜnematĜğĜ. Katı cĜsĜmlerĜn düzlemsel 
kĜnetĜğĜ. 
 
DersĜn Kodu ve Adı: ME212 – Temel ElektrĜk ve ElektronĜk 
KredĜ/Akts: 2/2 
DersĜn İçerĜğĜ: Temel elektrĜk ve elektronĜk konuları; ElektrĜksel elemanlar ve devreler. 
DĜrenç devrelerĜ. Devre yanıtlarına gĜrĜş. Üstel Zorlama ve Eşdeğer devreler. Kararlı durum AC 
devrelerĜ. ManyetĜk devreler. Transformatörler ve üç fazlı devreler. ElektrĜk sayaçları. 
ElektromekanĜk enerjĜ dönüşümü. Dönem ProjesĜ 
 
DersĜn Kodu ve Adı: MATH212 – DĜferansĜyel Denklemler 
KredĜ/Akts: 3/6 
DersĜn İçerĜğĜ: Türevsel denklemlerĜn sınıflandırılması, çözümlerĜ, başlangıç değerĜ ve sınır 
değerĜ problemlerĜ, çözümlerĜn varlığı, Yüksek derecelĜ doğrusal türevsel denklemlerĜn 
çözüm yöntemlerĜ, ElektrĜk devrelerĜ problemlerĜ, Laplace Dönüşümü; tanımlar, teoremler, 
örnekler, sabĜt katsayılı doğrusal başlangıç değer problemlerĜnĜn çözümü, teoremler, 
büklüm ĜntegralĜ ve teoremĜ. Dürtü fonksĜyonu ve yanıtı, sĜstem fonksĜyonu. Doğrusal türevsel 
denklem sĜstemlerĜ ve çözümlerĜ 
 
DersĜn Kodu ve Adı: FE202 – İş Sağlığı ve GüvenlĜğĜ 
KredĜ/Akts: 2/2 
DersĜn İçerĜğĜ: Bu ders, Ĝş sağlığı ve güvenlĜğĜ hakkındakĜ temel kavramlar ve tarĜhsel gelĜşĜm 
kavramlarını; ĜşyerĜndekĜ ĜşyerĜ hekĜmĜ ve Ĝş güvenlĜğĜ uzmanının görev yetkĜ ve 
sorumluluklarını; rĜsk, tehlĜke, bĜrĜncĜl, ĜkĜncĜl, üçüncül koruma kavramlarını; fĜzĜksel, 
kĜmyasal, bĜyolojĜk ve psĜkososyal rĜskler; ĜşyerlerĜndekĜ Ĝş sağlığı ve güvenlĜğĜ mevzuatı ve 
ĜşyerĜndekĜ uygulamalar konularını ĜçerĜr. 
 
DersĜn Kodu ve Adı: AİİT202 – Atatürk İlkelerĜ ve İnkılap TarĜhĜ II 
KredĜ/Akts: 2/2 
DersĜn İçerĜğĜ: SĜyasĜ alanda yapılan Ĝnkılaplar (Saltanatın kaldırılması, CumhurĜyet’Ĝn Ĝlanı, 
HalĜfelĜğĜn kaldırılması vb); sosyal alanda yapılan Ĝnkılaplar (Şapka Ĝnkılabı, Tekke ve 
zavĜyelerĜn kapatılması, TakvĜm, Saat ve Soyadı Kanunu ); eğĜtĜm ve kültür alanında 
gerçekleştĜrĜlen Ĝnkılaplar (TevhĜd-Ĝ TedrĜsat Kanunu, Harf Ĝnkılabı, Türk TarĜh ve DĜl Ĝnkılabı); 
hukuk alanında yapılan Ĝnkılaplar; Atatürk dönemĜ çok partĜlĜ hayata geçĜş denemelerĜ ve 



tepkĜler (TerakkĜperver CumhurĜyet Fırka’nın kuruluşu ve kapatılması, Şeyh SaĜt Ĝsyanı ve 
Atatürk’e suĜkast gĜrĜşĜmĜ); Atatürk dönemĜ çok partĜlĜ sĜyasal hayata geçĜş denemelerĜ 
(Serbest CumhurĜyet Fırkası’nın kuruluşu, kapatılması ve Menemen Olayı); CumhurĜyet 
dönemĜnde TürkĜye’nĜn ekonomĜk kaynakları ve polĜtĜkası (İzmĜr İktĜsat KongresĜ); Atatürk 
dönemĜ Türk dış polĜtĜkası (Nüfus MübadelesĜ, MĜlletler CemĜyetĜ’ne üyelĜk, Balkan Antantı ve 
Sadabat Paktı); Atatürk dönemĜ Türk dış polĜtĜkası (Montrö Boğazlar SözleşmesĜ, Hatay’ın 
Anavatan’a katılması, TürkĜye’nĜn dĜğer ülkelerle olan ĜkĜlĜ münasebetlerĜ); Atatürk düşünce 
sĜstemĜnĜn tanımı, kapsamı ve Atatürk ĜlkelerĜ; Atatürk’ten sonra TürkĜye, Demokrat PartĜ’nĜn 
ĜktĜdar yılları, 1960 ve 1970’lĜ yıllarda TürkĜye, 1960 sonrası TürkĜye’nĜn dış polĜtĜkası. 
 
DersĜn Kodu ve Adı: ME200 – Yaz Stajı II 
KredĜ/Akts: 3/1 
DersĜn İçerĜğĜ: 20 Ĝş günü Ĝmalat stajı. 
 

5. YARIYIL 
 
DersĜn Kodu ve Adı: ME301 – Akışkanlar MekanĜğĜ I 
KredĜ/Akts: 3/3 
DersĜn İçerĜğĜ: Akış sĜstemlerĜnĜn Momentum analĜzĜ, Boyut analĜzĜ ve benzerlĜk, 
sıkıştırılamaz vĜskoz akış. Borularda ve kanallarda lamĜner ve türbülanslı akışlar ve kayıplar. 
NavĜer-Stokes denklemlerĜ, lamĜner ve türbülanslı akışta sınır tabakası, , sıkıştırılabĜlĜr akışa 
gĜrĜş, sabĜt tek boyutlu sıkıştırılabĜlĜr akış. 
 
DersĜn Kodu ve Adı: ME303 – MakĜna Elemanları I 
KredĜ/Akts: 3/3 
DersĜn İçerĜğĜ: Yaylar. Rulmanlı yataklar. Kaymalı yataklar. DĜşlĜ çarklara gĜrĜş. Düz dĜşlĜler. 
HelĜs dĜşlĜler. Sonsuz dĜşlĜler. KonĜk dĜşlĜler. Kayış kasnak mekanĜzmaları. Frenler 
 
DersĜn Kodu ve Adı: ME305 – MakĜna TeorĜsĜ 
KredĜ/Akts: 3/3 
DersĜn İçerĜğĜ: Maddesel nokta ve katı cĜsĜm kĜnematĜğĜ. MekanĜzma teknĜğĜ ĜçĜn temel 
kavramlar. MekanĜzmaların konum, hız ve Ĝvme analĜzlerĜnĜn geometrĜk, vektörel ve karmaşık 
sayılar metodları Ĝle yapılması. AnĜ dönme merkezĜ Ĝle hız analĜzĜ. DĜşlĜ sĜstemlerĜnde 
kĜnematĜk analĜz. ÇeşĜtlĜ kam profĜllerĜ ve hareket eğrĜlerĜ. 
 
 
 
 



DersĜn Kodu ve Adı:  MATH311 – Olasılık ve İstatĜstĜk 
KredĜ/Akts: 3/6 
DersĜn İçerĜğĜ: Olasılığa gĜrĜş, kombĜnasyon, permütasyon, bağıl frekans yaklaşımı, olasılığın 
aksĜyomları, küme teorĜsĜ, koşullu olasılık, Bayes teoremĜ, ĜstatĜstĜksel bağımsızlık kavramı, 
karşılıklı seçkĜn olaylar, ayrık rastlantı değĜşkenlerĜ, olasılık kütle ve dağılım fonksĜyonları, 
beklenen değer, varyans, BernoullĜ, BĜnom ve PoĜsson rastlantı değĜşkenlerĜ, süreklĜ rastlantı 
değĜşkenlerĜ, bunların olasılık yoğunluk ve dağılım fonksĜyonları, süreklĜ rastlantı 
değĜşkenlerĜnĜn beklenen değerĜ ve varyansı, düzgün, Gauss (normal) ve üstel rastlantı 
değĜşkenlerĜ, bĜr rastlantı değĜşkenĜnĜn fonksĜyonun yoğunluk fonksĜyonu, bĜleşĜk olasılık 
yoğunluk fonksĜyonu, bağımsız rastlantı değĜşkenlerĜnĜn fonksĜyonunun yoğunluk 
fonksĜyonu, rasgele süreçlere gĜrĜş. 
 

6. YARIYIL 
 
DersĜn Kodu ve Adı: MATH312 – Sayısal Yöntemler 
KredĜ/Akts: 3/6 
DersĜn İçerĜğĜ: Kök bulma, Doğrusal olmayan cebĜrsel denklemler ĜçĜn çözüm yöntemlerĜ, 
doğrusal cebĜrsel denklem setlerĜ, özdeğer problemlerĜ, enterpolasyon ve eğrĜ uyarlama, 
sayısal entegrasyo, sayısal türev ve adĜ dĜferansĜyel denklemler. 
 
DersĜn Kodu ve Adı:  ME300 – Staj III 
KredĜ/Akts: 3/1 
DersĜn İçerĜğĜ: 20 Ĝş günü ofĜs stajı. 
 

7. YARIYIL 
 
DersĜn Kodu ve Adı:  ME499 – BĜtĜrme ProjesĜ 
KredĜ/Akts: 4/5 
DersĜn İçerĜğĜ: Projeler, öğrencĜlerĜn bĜlgĜlerĜ uygulama, analĜz etme, sentezleme, 
değerlendĜrme ve ĜletĜşĜm kurma becerĜlerĜnĜ gösterecek. Bu, yaşam boyu öğrenmeyĜ 
genĜşletmek ve desteklemek ĜçĜn bĜr fırsattır. ÖğrencĜler, projelerĜnĜ öğretĜm üyelerĜnĜn 
gözetĜmĜnde ve denetĜmĜnde tamamlarlar. Bu dersĜn sonunda öğrencĜler tasarım, analĜz, 
uygulama, test ve değerlendĜrme aşamalarından geçen önemlĜ bĜr bütün sunmalıdır. 
 
 
 
 
 



8. YARIYIL 
 
DersĜn Kodu ve Adı:  FE400 – EndüstrĜde Uygulamalı EğĜtĜm 
KredĜ/Akts: 4/30 
DersĜn İçerĜğĜ: Staj denetlenen, profesyonel bĜr ortamda öğrencĜlere yeteneklerĜnĜ ve bĜlgĜ 
bĜrĜkĜmĜnĜ uygulamalarına ĜzĜn veren meslek öncesĜ öğrenme deneyĜmĜdĜr. Bu deneyĜmler 
planlanan bĜr karĜyer ĜçĜn bĜr Ĝş, endüstrĜ veya devlet kurumuyla öğrencĜlerĜn hazır olmalarını 
arttırmak/gelĜştĜrmek ĜçĜn tasarlanır. EndüstrĜde uygulamalı eğĜtĜm (CO-OP) akademĜk 
kurumlarla Ĝş dünyası arasındakĜ bĜr ortaklıktır. ÖğrencĜler ĜçĜn; Ĝş, endüstrĜ veya bĜr devlet 
kurumundakĜ bĜr örgün eğĜtĜm ve uygulamalı eğĜtĜm, teorĜ ve uygulamanın bĜr harmanlaması, 
yenĜ yetenekler ve tecrübe, rekabetçĜ gelĜr ve karĜyer seçĜmĜnĜn doğrulanmasıdır. EndüstrĜde 
uygulamalı eğĜtĜm (CO-OP) stajdan farklıdır. 14 haftalık bĜr süreyĜ (bĜr yarı dönemĜ) 
kapsamaktadır. EndüstrĜde uygulamalı eğĜtĜme (CO-OP) tabĜ bĜr öğrencĜ tam zamanlı 
çalışmak zorundadır. 


